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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107802 Fecha: 29/06/2020
Asiento N° 1517 Compromiso N° 362

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAPJA FRAY WILLIAM VICENTE USD 458.25

LA SUMA DE: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 29 de Junio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE. - Liquidacidn de 01 Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 045-DOP de fecha 02/03/2020 para
movilizar al personal gque realiza el desbanque de 1la mina ubicada en la
Comunidad Wawa Sumaku-Camtén Archidona-Prov. de Napo por 16 dias continuos,
segin Memorando N. 009-DOP de la Dirfectora de Obras Publicas

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 1167178811 TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 458.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 458.25

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 458.25

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 458.25

6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 458.25

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 458.25

1.5.1.98.01.001 () APLICACION A GASTOS DE GESTION 458.25

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 458.25
SUMAN o PASAN USD 1,374.75 1,374.75

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 458.25 458.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 458.25 458.25
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ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA
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Gobierno Autonomo Descentralizado

‘ @ﬁ Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”

ORDEN DE PAGO N° 107802
) A

| |
| |
28 de junio de 2020 W ‘

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO DOLARES 25/10

TAPIA FRAY WILLAM VICENTE

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N. 045-DOP de fecha 02/03/2020 para movilizar al personal que realiza el
desbanque de la mina ubicada en la Comunidad Wawa Sumaku-Camton
Archidona-Prov. de Napo por 16 dias continuos, segiun Memorando N. 009-DOP
de la Dirffectora de Obras Publicas.
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NZ PO LIQUIDACION DE VIATICOS
Desarroito

COMPROMISO Nro.: 362 FECHA: 23/06/2020
BENEFICIARIO: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE-CHOFER VEHICULO LIVIANO

CONCEPTO : Iagtéi;azggg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.046-DOP de fecha

LUGAR 2 Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DIAS : 16 dias continos
MONTO : $458.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLica
1 .SOHERJI.‘Jd de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " Solicitud legalizada Nro. 046-DOP

el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe g
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 046-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Memorando de solicitud de elaboracién de la

3 [|Requerimiento v comision NO. 09-DOP legalizado por la Directora de
Obras Publicas
4 ::i:::s;:omml de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos ~ No aplica en vehiculos livianos
" Informe Técnico si: de rastreo lital legalizad
5 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte - por Ing. Luis Casco-Analista 2-Camioneta Mazda N. 57
con hoja de ruta del vehiculo NMQ-1022
Orden de
6 Movilizacidn v INO. 24516, 24623, 24598 y 24981
TFacturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
7 nombre y cédula del servidor (a). M Factura N. 5252 del 16/03/2020
8 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v DEL 03 AL 16/03/2020
De fecha 17/03/2020 legalizada por Dr. Luis
9 |Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
por 14 dias
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del 3 - Certificado de trabajo firmado por el
|supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
11 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro.dedias| 3 yoior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 487.50
A justificar 70% $ 341.25
Asume la entidad 30% $ 146.25
Presentacion de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: $ 312.00
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 146.25
Suma total del vidtico: $ 458.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 458.25

fufcamo POR:
QU Lin (@
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 362

Transaccidén No: 3525
Fecha: 23/06/2020

Proveedor: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
Identificacién: Cédula 1500491681

DETALLE:

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Liquidacion

de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N. 045-DOP de fecha 02/03/2020 para movilizar al personal que realiza el desbanque
de la mina ubicada en la Comunidad Wawa Sumaku-Camtén Archidona-Prov. de Napo por 16 dias
continuos, segin Memorando N. 009-DOP de la Dirfectora de Obras Publicas

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 458.25
Total => 458.25

Dir.Gestién Financiera
Ing. Marcelo Ibarra

23/06/2020 11:0
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@‘h SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S = INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 046-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/03/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WSPRESELY ummg&b'ﬁ:)g:E FEREECR A OR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
©3/0%3/t1s 1 %6 Lé/oz/l| /&3y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO - CAMIONETA MAZDA BT-50 MNQ-1022 No.57

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a ordenes del senor Teodoro Andi,
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara
limpieza, desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina, ubicada en la comunidad Wawa Sumaku, a fin de extraer
material pétreo, que servira para el mantenimiento de las vias de la parroquia.

Inicio de trabajos: 3 de marzo de 2020, por una jornada de 16 dias continuos.

Seinor Teodoro Andy — Jefe de Grupo Ingeniera Irene Paguay fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
oo RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL
SUMAKU), CANTON .-
ARCHIDONA 03 /93/2s| 33| 26 /¥ s 2L,
DATOS PARA TRANSFERENCIA ' §
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

'SOLICITANTE

e
a g‘fﬂ’ Ing. Mafitza Licuy

CHOFER DE VIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA A

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al plimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

CTOR ADMINISTRATIVO

DEL O DE LA SENORITA PREFECTA




DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-009- DOP

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 2 de marzo de 2020

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI No.
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR 20
2 IBARRA ACOSTA CARLOS JULIO AYUDANTE DE MAQUINARIA

3 MORETA MORALES MANUEL MESIAS

OPERADOR

EXCAVADORA HYUNDAL
No.04

4 CHILLAGANO ONA AREPITO REMIGIO

AYUDANTE DE MAQUINA

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA

RETROEXCAVADORA CAT. 03

6 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO NEI-1207
No.55

7 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO NEI-1209
No.57

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

OPERADOR (DESPACHADOR
DE COMBUSTIBLE Y
CONTROLADOR DE TRAFICO)

9 VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON

SOLDADOR ELECTRICO
(CONTROLADOR DE TRAFICO)

10 TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONTE MAZDA MNQ-1022
No.57

11

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO. EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
realizar limpieza, desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la comunidad
Wawa Sumaku, con el objeto de extraer material pétreo que servira para el mantenimiento de

las vias de la parroquia.

Inicio de trabajos: 3 de marzo del 2020 por una jornada de 16 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Maritza Licuy

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Dawnny

Viaticos.

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizari los trabajos.




@® Ministeno
del Trabajo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

046-DOP 19 DE MARZO DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 046-DOP, me trasladé al sector “WAWA
SUMACO?”, Cantén Archidona, Provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar la limpieza,
desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina, con el fin de extraer el material para el
mantenimiento de las vias de la Parroquia Hatun Sumaco, como chofer de la camioneta Mazda
BT-50 # 57, donde se desarroll6 los siguientes trabajos por una jornada de 16 dias a partir del 03
de marzo del 2020, el mismo que detallo a continuacion:

/Martes 03 de marzo del 2020.- Me traslado en la camioneta transportando el personal con todo
sus equipajes desde los talleres del GADP Napo hacia el sector de la mina de Wawa Sumaco,
parroquia Hatun Sumaco, en donde se transporta el combustible para abastecer a las maquinas,
se trasporta al almuerzo a los compaifieros, y por la tarde se les lleva al lugar donde se pernoctara.

Miércoles 04 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia
el sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar
donde pernoctamos.

Jueves 05 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almgézo, por la tarde se les lleva al lugar donde

pernoctamos. También me traslado al cantén Loreto con el propésito de solicitar al Municipj(
nos ayude con la cargada de material pétreo a las volquetas del nuestra Institucion.

Viernes 06 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos. También me traslado al cantén Loreto con el propdsito de solicitar al Municipio
nos ayude con la cargada de material pétreo a las volquetas del nuestra Institucion.

L




Sdbado 07 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos.

Domingo 08 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia
el sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar
donde pernoctamos.

Lunes 09 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos.

Martes 10 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos.

Miércoles 11 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia
el sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar
donde pernoctamos.

Jueves 12 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos.

Viernes 13 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
/sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde

(

pernoctamos.

Sabado 14 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos.

Domingo 15 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia
el sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar
donde pernoctamos.

Lunes 16 de marzo del 2020.- Por la mafiana se trasporta el combustible y el personal hacia el
sector de la mina, a medio dia se les transporta al almuerzo, por la tarde se les lleva al lugar donde
pernoctamos. Para luego retornar al Tena.

Martes 17 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucién Administrativa # 044 GADPN.

Miércoles 18 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucion Administrativa # 044 GADPN.




NOTA:
Anexo: facturas de gastos, rastreo satelital, reporte del reloj biométrico y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 03/03/2020 03/13/2020 | ¢y ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H36 17H40 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE :
TIPO OF SALIDA LLEGADA
R
ey RAAISPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENQ:EP:?;:)NCIA 03/03/2019 07H36 16/03/2020 16H31

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COM|SIONADO

ICENTE
JLO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o Egidio Merino Quezada
IRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

02/03/20 7:26
02/03/20 16:36

}3!03!20 7:36

/03/03/20 17:40

04/03/20 6:26
04/03/20 17:46
05/03/20 6:17
05/03/20 6:17
05/03/20 18:06
06/03/20 6:20
06/03/20 18:11
07/03/20 6:33
07/03/20 17:56
08/03/20 6:57
08/03/20 18:35
09/03/20 6:38
09/03/20 17:43
10/03/20 6:36
10/03/20 17:42
11/03/20 6:02
11/03/20 19:22
12/03/20 6:23
12/03/20 17:43
13/03/20 6:28
13/03/20 18:31
14/03/20 6:23
14/03/20 17:51
15/03/20 7:18
15/03/20 18:37
16/03/20 6:06

ACINION AC.DA4

GAD PROVINCIAL DE NAPO

5
5

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

LA

Reporte - Timbres

RELOJ ACCION

1500491681
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida

Entrada

Calid~

302




s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@ SUL‘W PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

Grchidona - Napo - Gouador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500491681 laboro como chofer de la camioneta Nro. 57 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 16
dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no laboran 17 y 18 de marzo del
2020, por decreto nacional de emergencia sanitaria COVID-19 y por Resolucion
Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplidé trabajos encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de
Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernotando en el
lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para
tramites judiciales

Hatun Sumaku, 16 de marzo del 2020
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T austo Licuy
PRESIDENTE DEL GADPR HATUN SUMAKU

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku(a conagopare.gob.ec; Direccién: Via Hollin — Loreto - Km
32 Teléfono: 063018519 - 0996171620 Archidona - Napo — Ecuador.




Gobierno Autonomo Descentralizado m‘&gﬂﬁ

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

Ing. Irene Paguay, Fiscalizador de obras por Administracion Directa del G.A.D.P. de
Napo, en debida y legal forma certifica,

QUE; el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de la Cédula de
ciudadania N°1500491681 labor6 como chofer de la camioneta Nro. 57 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 16
dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no laboran 17 y 18 de marzo del
2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-19 y por
Resolucion Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el transporte de personal
y combustible para el descapotamiento de la mina en el sector de “Wawa
Sumaco”, Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar
antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 17 de marzo del 2020.

Ing. Ineng Paguay
FISCALIZADORA OBRAS P DMINISTRACION DIRECTA.
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SUBDIRECCCION DE MATENIMIETO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
UNIDAD DE TALENTO HUMANO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Dr. Luis Samaniego, encargado del personal de la Direccion de la
Unidad de Talento Humano de los Talleres del G. A D P. de Napo, en debida y
legal forma;

CERTIFICA:

QUE: EI sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de la cédula de
ciudadania No. 1500491681, laboré como Chofer de la camioneta Mazda BT-50
No. 57 del G.A.D.P. de Napo, por una jornada de 16 dias, segun memorando
No. 009 del 2 de marzo del 2020, suscrita por la Ing. Maritza Licuy-Directora de
Obras Publicas, a partir del 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15y 16, no labora el 17
y 18 de marzo del 2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-
19 y por resolucion Administrativa No. 044 del GADP de Napo. Mismo que
cumplié los horarios establecidos de acuerdo al reporte del reloj biométrico, que
se adjunta a esta certificacion, y en base a la informacioén proporcionada por el
encargado del Grupo-Teodoro Andi, segin memo de fecha 17 de marzo del
2020.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad y para los fines legales
pertinentes.

Tena, 17 de marzo del 2020.

LO CERTIFICO,

N\
~Dr. Luis Samaniego

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DEL GADP DE NAPO
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DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

B3

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de la Cédula de
ciudadania N°1500491681 laboré como chofer de la camioneta Nro. 57 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 16
dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no laboran 17 y 18 de marzo del 2020,
por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-19 y por Resolucion
Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el transporte de personal y combustible para el
descapotamiento de la mina en el sector de “Wawa Sumaco”, Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 17 de marzo del 2020.

artin Andi Intriago
JEFE DE GRUPO




RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

oo 0005252

(" COMEDOR DORA CEC/

Monteros Diaz Carlos Gonzalo
DIRECCION: ViA A LORETO S/N

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: Sl

HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 420,00 | # & # —> €=
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1126230173 |

FECHA: s ~©3 ~2020 RUC: SO0 49/é
CLIENTE:‘ CL e A #P/:’A

DIRECCION

FECHA DE CADUCIDAD : 09 / 02 /2021 ORIGINAL Adquiriente - COPW Emisor,
CANT. DETALLE V.UNITARIO | V.TOTAL

Vi) DS Ayery OS & [~
2D | AsoreZRzolS & s2
A3 | zER = nAS < 52
LT | pospEaad= 72 /5¢

—1 T
/
/
/
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0 4 i
\\ [
A\
Ak
3

FORMA DE PAGO

EFECTIVO

DINERD NICD

LEY

R DID/DERTD

TARJFIA

COREGS

N REQIBI CONFORME

TOTALS

=2/2

\u

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA * INPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001 - TELF.: 2886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020

v02 -09 NUM. 5176 al 5375



ape Gobierno Autonomo Descentralizado
s Provincial de Napo
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 24-05-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 009 -DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse es, Realizar la limpieza , desbroce, descapotamiento y desbanque de la
mina ubicada en la comunidad de HUAGUA SUMACO.

El inicio de los trabajos es del 3 de Marzo del 2020 por una jornada de 8 dias.

OBJETIVO

¢ Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

* La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia miércoles 3 de marzo del

2020 hasta el dia lunes 16 de marzo del 2020.

® Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA N°57, PLACA NMQ - 1022 /
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P - 3

| ——
3 DE MARZO

Wt 8 S Caae

4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 MARZO

16 DE MARZO

e i T L e ———

P R 5 e o e St s Oma | e e s, | 35

0 (OO —

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | Kms | YEL
241513020 RUTA DE DISPOSITIVO
iy :'I—‘--l CAMIONETA MAZDA, N° 57, W
e TAPIA - NMQ-1022
3/3/2020 et z 3 Sde / e Y S
e ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y 8 !Iorat:) 33 0
0:21:19 Umbini minuto(s)
3/3/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y 90m de Zamora Y Av. 15 de 40 - 6.57 15
8:54:57 Umbini Noviembre minulo(s) = =
3/3/2020 . . 90m de Zamora Y Av. 15 de
9:35-5] ESTACIONADO Noviebie 16 minuto(s) 0
3/3r2020 90m de Zamora Y Av. 15 de 30m de Simon Bolivar Y 17 9 2 34 4
9:52:48 Noviembre Amazonas v o o
3/31202 3 e Si [ 5

3/2020 ESTACIONADO 30m de Simon Bolivar Y | Hora(s) 1 0
10:10:40 Amazonas minuto(s)




3/372020
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6:24:40

11:11:44 30m de Simon Bolivar Y Amazonas 80m de 12 de Febrero Y Maraiién 3 minuto(s) 0.91 25
3/3/2020 . . .

L1-15:41 ESTACIONADO 80m de 12 de Febrero Y Maraiion 39 minuto(s) 0

/3/202 7
illszso'ig 80m de 12 de Febrero Y Maraiion 20m de Juan Montalvo Y Olmedo 6 minuto(s) 1.19 29
g ESTACIONADO 20m de Juan Montalvo Y Olmedo | 25 minuto(s) 0
3/3/2020 ] 10m de Av. Jumandy Y Manuela e 5
12:26:50 20m de Juan Montalvo Y Olmedo Cotizaics 2 minuto(s) 0.71 26
3/3/2020 10m de Av. Jumandy Y Manuela i s
12:28:50 ESTACIONADO Catichies 26 minuto(s) 0
3/372020 10m de Av. Jumandy Y Manuela 30m de Av. 15 de Noviembre Y 2
12:54:50 Canizares Umbini ¥ minbols) 243 A7
3/3/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y )

13:01:50 ESTACIONADO Umbini 22 minuto(s) 0
3/3/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y 3 Hora(s) 8

13:24:47 Umbini i minuto(s) Me |n
3/3/2020 : - 3

16:32-58 ESTACIONADO Om de E20 21 minuto(s) 0

/31202 3
ib;zfgg Om de E20 Om de E20 7 minuto(s) 432 60
3/3/2020 : !

17:01:55 ESTACIONADO 0Om de E20 41 minuto(s) 0
3/3/2020 " . z

17:43.08 Om de E20 0Om de E20 2 minuto(s) 0.89 37
3/372020 A

17:45-08 ESTACIONADO Om de E20 41 minuto(s) 0
3/3/202 5
‘I;-‘JI'I[?(][’} Om de E20 0m de E20 menos de un minuto | 0.24 17
3/3/2020 | Hora(s) 4

2

18:27:59 ESTACIONADO Om de E20 akne) 0
3/3/2020 ;
19-17 0 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.65 24
3/3/202 2
3 93_"25 32 ESTACIONADO Om de E20 53 minuto(s) 0
3/3/2020 .
20:28:57 Omde'E20 Om de E20 20 minuto(s) 351 39
3/3/2020 9 Hora(s) 31

2
20:49-45 ESTACIONADO Om de E20 minuto(s) 0
4/3/2020
6:21:23 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.87 45
4/3/2020 e 2
6:23-54 ESTACIONADO Om de E20 24 minuto(s) 0
4/3/2020
6:4824 Om de E20 Om de E20 9 minuto(s) 1.23 35
4/3/2020 F
65821 ESTACIONADO Om de E20 31 minuto(s) 0
4/3/2020 30m de Juan Montalvo Y Simon 1 Hora(s) 34
e E2

7:30:18 S de 29 Bolivar minuto(s) 6792 | 88
4/372020 30m de Juan Montalvo Y Simon L
9:05:04 ESTACIONADO Bolivar 47 minuto(s) 0
4/3/2020 30m de Juan Montalvo Y Simon 40m de Av. 15 de Noviembre Y R 27
9:52:38 Bolivar Galo Plaza Lazo minuto(s) .78 54
4/3/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y g

10:00:38 ESTACIONADO Gals Plira 1025 54 minuto(s) 0
4/372020 40m de Av. 15 de Noviembre Y Galo : 3 Hora(s) 6

10:55:29 Plaza Lazo ki minuto(s) s | #
4/3/2020

14:02:02 ESTACIONADO Om de E20 37 minuto(s) 0
4/3/2020 .

14-39-56 Om de E20 Om de E20 4 minuto(s) 247 57
4/3/2020 3 Hora(s) 6

14-44:35 ESTACIONADO Om de E20 niakists) 0
4/3/2020

17:51:22 Cmde E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.08 31
4/3/2020 - .
17:55-06 ESTACIONADO Om de E20 49 minuto(s) 0
4/3/2020 1

18:44 21 Om do E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.75 37
4/3/2020 1 Hora(s) 10
1814:)03;’ ESTACIONADO Om de E20 minubols) 0

19:56:26 Y de 20 Om de E20 23 minuto(s) 463 57
4/3/2020 . | Hora(s) 2
20:20:05 ESTACIONADO Om de E20 aifinatole) 0
4/3/2020 =
21:22:46 udeEa0 Om de E20 2 minuto(s) 08 18
4/3/2020 2 = 8 Hora(s) 59
21:25:40 ESTACIONADO Om de E20 minutols) 0

5/312020
] Om de E20 0m de E20 3 minuto(s) 0.89 20
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6:27-40 ESTACIONADO Om de E20 27 minuto(s) 0
22522;0 0m de E20 Om de E20 2 minuto(s) 1.24 39
2 -
2’ ;;—_23" ESTACIONADO 0m de E20 43 minuto(s) 0
?iﬁ?io Om de E20 Om de E20 10 minuto(s) 712 o4
;f;”ﬁ?io ESTACIONADO Om de E20 23 minuto(s) 0
;f’;;zg:_:o Om de E20 Om de E20 19 minuto(s) 14.62 75
i ESTACIONADO Om de E20 22 mi 0
8:34:56 ACIO m de £2 22 minuto(s)
5/3/2020 40m de Avenida Rafael Andrade
8‘57 D; Om de E20 Chacon Y Avenida Gregorio 18 minuto(s) 15.85 87
R Urapari
5132020 40m de Avenida Rafael Andrade
9 -15-'5‘-) ESTACIONADO Chacon Y Avenida Gregorio 35 minuto(s) 0
) Urapan
5/3/2020 40m de Avenida Rafael Andrade £ N A i 2
9:51:53 Chacén Y Avenida Gregorio Urapari Avila, Loreto, Orellana, Ecuador , ) 26 minuto(s) 6.37 29
/3/202 .
T(:"I-Sﬂgg ESTACIONADO Avila, Loreto, Orellana, Ecuador/ 34 minuto(s) 0
5/3/2020 = ‘
10:53:44 Avila, Loreto, Orellana, Ecuador Om de E20 54 minuto(s) 34.05 79
5/3/2020 .
11:48:38 ESTACIONADO Om de E20 43 minuto(s) 0
73202 :
ff_p o Om de E20 Om de E20 28 minuto(s) 148 | 70
5/3/2020 < ‘
13:00:36 ESTACIONADO Om de E20 22 minuto(s) 0
3202
f;'ﬁoig Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 1.31 45
5/372020 . - 4
Pt ESTACIONADO Om de E20 23 minuto(s) 0
5/3/2020 2 Hora(s) 57
2 2
13:49:12 Om de E20 Om de E20 s 9834 |97
5372020 ] - _
16:46:45 ESTACIONADO Om de E20 55 minuto(s) 0
/3/2020 - >
s Om de 20 Om de E20 39 minuto(s) 1652 | 64
57312020 : _
18:21:02 ESTACIONADO Om de E20 56 minuto(s) 0
5/31202 5 i
19:17.59 Dra do E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.88 32
5/3/2020
s ESTACIONADO Om de E20 50 minuto(s) 0
5/3/2020 )
20:10:59 Om de E20 Om de E20 20 minuto(s) 2.46 39
5/3/2020 9 Hora(s) 57
N
gt ESTACIONADO Om de E20 s 0
6/3/2020
6:28:48 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.86 5
6/372020 — 5 :
6:30:51 ESTACIONADO Om de E20 32 minuto(s) 0
6/3/2020 ’
7:02:57 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.39 37
6/3/2020 4 Hora(s) 56
ESTACI 2
7-:06:09 ACIONADO Om de E20 minutols) 0
6/3/2020 .
12:02:50 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.5 34
6/3/2020 ‘
12:05:50 ESTACIONADO Om de E20 37 minuto(s) 0
6/3/2020
12:43:47 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 118 33
6/3/2020 . 4 Hora(s) 51
ESTA 2
12:45-47 CIONADO Om de E20 wifninols) 0
6/3/2020
17:37:33 Om de E20 Om de E20 5 minuto(s) 22 50
6/3/2020 :
17:43:09 ESTACIONADO Om de E20 26 minuto(s) 0
/3/2020
18:09:21 Om de E20 Om de E20 menos de un minuto | 0.24 19
6/3/2020 .
18:10-18 ESTACIONADO Om de E20 58 minuto(s) 0
6/3/2020
19:08:53 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 09 38
6/3/2020 - . 2 Hora(s) 18
ESTACIONADO 2
19:11:23 Oim e E20 caimistt(a) 0
6/32020 :
Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.88 30

21:29:49
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6/3/2020 i 9 Hora(s) 4
21:32:46 ESTACIONADO Om de E20 minulo(s) 0
7/3/2020 . o oo "
6:37:38 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 83
7/3/2020 : o . 3
6:39-38 ESTACIONADO Om de E20 23 minuto(s)
7/3/2020
2 e E2 s i 44
7.03:35 Om de E20 Om de E20 1 minuto(s) 1
7/3/2020 : 1 Hora(s) 56
7:0532 ESTACIONADO 0m de E20 s 5 0
7/312020 :
9.01:34 Om de E20 0m de E20 5 minuto(s) 2.7 55
7/3/2020 = 1 Hora(s) 31
9:06-34 ESTACIONADO 0m de E20 i 0
7/3/2020 - 3
eyl 2 >
10:38:18 Om de E20 Om de E20 6 minuto(s) 1.81 35
;Igg)fg ESTACIONADO Om de E20 30 minuto(s) 0
Tﬁﬁofg Om de E20 Om de E20 1 minuto(s) 0.75 32
7;3';27038 ESTACIONADO Om de E20 53 minuto(s) 0
7/3/2020 - 7
. 3
12:10:57 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.36 31
7/3/2020 ' :
12:13:57 ESTACIONADO Om de E20 48 minuto(s) 0
7/3/2020 u } ‘
13:02:33 Om de E20 Om de E20 S kst o -
7/3/2020 1 Hora(s) 25
2
130924 ESTACIONADO 0Om de E20 hntbs) 0
7/3/2020
P 2 2 3
14:34:57 Om de E20 0m de E20 7 minuto(s) 78 38
7/3/2020 e ’
14:42:28 ESTACIONADO Om de E20 17 minuto(s) 0
3/202
‘1,:.'51952 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 138 39
fibiorr e ESTACIONADO Om de E20 V6 it 0
15:02:28 m de E2 26 minuto(s)
7737202 5 :
! 53;023 Om de E20 Om de E20 34 minuto(s) 6.26 81
7/3/202 " .
té:,:oz-flg ESTACIONADO Om de E20 18 minuto(s) 0
/3
Iﬁ:;e;:g Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 0.92 31
7/3/2020 - 1 Dia(s) 15 Hora(s)
2
163713 ESTACIONADO Om de E20 21 minato(s) 0
9/3/2020 a1 da B0 R . S
7-48:48 B.ge 28 m de E2 minuto(s) 1.1 48
9/3/2020 - 3 Hora(9) 14
"
2:doas ESTACIONADO 0m de E20 b 0
/31202 5
?2:1200:12 Onide B30 Om de E20 13 minuto(s) 2.54 48
9/3/2020 N :
12:23:56 ESTACIONADO 0m de E20 41 minuto(s) 0
9/3/2020 o de E20 P g
13:05:29 L m de E2 27 minuto(s) 4.13 45
9/3/2020 —— . s e
13:32:56 ESTACIONADO 0m de E20 21 ininiuto(s) 0
9/3/2020 P o s L - "
13:54:25 MR 5o m de E2 2 minuto(s) 0. 25
9/3/2020 . 3 " 3 Hora(s) 0
v,
13-56.58 ESTACIONADO Om de E20 s 0
9/3/2020 s e 28 e Remas ] ;
16:56:58 i m de E2 14 minuto(s) 431 42
9/3/2020 - :
17:10-58 ESTACIONADO Om de E20 37 minuto(s) 0
9/3/2020
17:48:49 Om de E20 Om de E20 4 minuto(s) 118 28
9/3/2020 i
17:42:49 ESTACIONADO Om de E20 58 minuto(s) 0
9/3/2020 e s B30 = o T
18:50:58 Tl Om de E20 2 minuto(s) 08 24
9/3/2020 . " 1 Hora(s) 34
pl
18:53:04 ESTACIONADO Om de E20 il 0
9/3/2020 O da B30 e e y
20:27:07 Ldes m de E20 2 minuto(s) 0.87 32
9/3/2020 5 5 Tiora(s) 58
”
S0 o-ad ESTACIONADO Om de E20 inatods) 0
10372020 PR . . =
6:28:06 moe Om de E20 2 minuto(s) 0.87 21
10/3/2020 , :
6:30:12 ESTACIONADO Om de E20 31 minuto(s) 0

. . .4
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10/3/2020 Om de E20 Om de E20 6 minuto(s) 128 34
7:01:12
.f,%;fggm ESTACIONADO Om de E20 31 minuto(s) 0
;F’;g{ﬁg” Om de E20 Om de E20 16 minuto(s) 5.1 51
10/372020 - | Hora(s) 38 ”
7:57-03 ESTACIONADO Om de E20 minuto(s)
;93’22‘;20 Om de E20 Om de E20 11 minuto(s) 7.72 58
bl ESTACIONADO Om de E20 40 minuto(s) 0
:gg.;(l)io Om de E20 Om de E20 34 minuto(s) 8.14 46
/3/202 :
:?g?g;o ESTACIONADO Om de E20 18 minuto(s) 0
1A Om de E20 Om de E20 I minuto(s) 0.61 30
11:21:50
/3/202 ;
:?_;2'_2[')0 ESTACIONADO Om de E20 43 minuto(s) 0
3202
:236_3;0 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 1.4 33
10/3/2020 ” :
12-08-47 ESTACIONADO Om de E20 38 minuto(s) 0
:g‘fif_gfo Om de E20 Om de E20 35 minuto(s) 463 52
10/3/2020 > 7 mi
132230 ESTACIONADO Om de E20 17 minuto(s) 0
10/3/2020 = T
134027 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.86 45
10/3/2020 = P
13:4227 ESTACIONADO Om de E20 36 minuto(s) 0
Om de E20 Om de E20 29 minuto(s) 15.89 82
10/3/2020 1 Hora(s) 20
p)
14:48-14 ESTACIONADO Om de E20 ninuhite) 0
/37202
:238'{])'5'0 Om de E20 Om de E20 10 minuto(s) 1.8 42
10/372020 1 Hora(s) 4
16:19:09 ESTACIONADO Om de E20 minuto(s) 0
10/3/2020 2 Hora(s) 0
H ,
172315 Om de E20 30m de Av. Del Chofer Y Pullurcu IRERRACE) 69.62 102
10/3/2020 . . 12 Hora(s) 3
19-23.28 ESTACIONADO 30m de Av. Del Chofer Y Pullurcu minuto(s) 0
13/202 / A .
Lo 30m de Av. Del Chofer Y Pullurcu i i ] 0.77 25
11/372020 30m de Av. 15 de Noviembre Y | Hora(s) 40
7:30:24 ESTACICRADG Zamora minuto(s) $
11/3/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y 40m de Av. 15 de Noviembre Y 17 minut 0.82 28
9:11:01 Zamora Galo Plaza Lazo ) a2 2
11/3/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y 1 Hora(s) 24
9.28.28 STACKRO Galo Plaza Lazo minuto(s) »
137202 0 y 1
:(I);Z;gso ;1::1:; a’:; IS Novlembis YONO | 1c0m de Av. Tumandy Y EAS 9 minuto(s) 242 34
11/372020 2
11:01-35 ESTACIONADO 160m de Av. Jumandy Y E45 45 minuto(s) 0
11/3/2020 .
11:46-44 160m de Av. Jumandy Y E45 40m de Juan Montalvo Y Olmedo 2 minuto(s) 09 7
1/3/2020
: lj‘?;dl ESTACIONADO 40m de Juan Montalvo Y Olmedo 55 minuto(s) 0
11/372020 i
12:44-47 40m de Juan Montalvo Y Olmedo Om de E45 19 minuto(s) 6.88 72
117372020
13:04-35 ESTACIONADO Om de E45 53 minuto(s) 0
11/3/2020 .
13:57-58 Om de E45 30m de Juan Montalvo Y Olmedo 12 minuto(s) 743 72
13/202
:-:-10:220 ESTACIONADO 30m de Juan Montalvo Y Olmedo 27 minuto(s) 0
11/3/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | Hora(s) 26
3 "
143843 30m de Juan Montalvo Y Olmedo Galo Plaza Lazo minuto(s) 7.44 28
11/3/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y -
16:05-40 RO TAAORARRD Gilo Plaxa Lawo 60 minuto(s) 0
11/32020 2 ; =
St ey oom de Av. 15 de Noviembre Y Galo | 301, ge Cuenca Y 12 de Febrero | 4 minuto(s) 103 |22
11372020 -
17:09-44 ESTACIONADO 30m de Cuenca Y 12 de Febrero 17 minuto(s) 0
11/372020 1 Hora(s) 54
3 2 £2
17:26:59 Om de Cuenca Y 12 de Febrero Om de E20 msinutols) 69.18 77
11/372020 2 Hora(s) 4
E 2
19:21:44 STACIONADO Om de E20 diolg} 0
11/3/2020 . ;
Om de E20 Om de E20 5 minuto(s) 1.87 4]

21:26:13
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11/372020 N 9 Hora(s) 0
2131:56 ESTACIONADO 0Om de E20 minutols) 0
12/3/2020 .
“ 2 33
63205 Om de E20 Om de E20 | minuto(s) 08 33
23202
;3;’;2'{’ ESTACIONADO 0Om de E20 39 minuto(s) 0
12/3/2020 .
2 2 3
71335 Om de E20 Om de E20 16 minuto(s) 1.59 37
2/3/202
;7;8,;2'0 ESTACIONADO 0Om de E20 50 minuto(s) 0
2 ;
;,2;':,,220 Om de E20 Om de E20 22 munuto(s) 2.11 49
12/3/2020 - 1 Hora(s) 14
4418 ESTACIONADO 0Om de E20 < 0
12372020 Om de E20 Om de E20 6 minuto(s) 297 54 1
9:58:27 < g
12/3/2020  a "
10:04-27 ESTACIONADO Om de E20 30 minuto(s)
2/3/
:5":‘ 2,2?” Om de E20 Om de E20 24 minuto(s) 5.58 97
2/3/202 %
s v ESTACIONADO Om de E20 58 minuto(s) 0
2/3/202 :
: I;i'.'_(s)so Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 145 52
AH32820 ESTACIONADO Om de E20 55 minut 0
12:00:28 e m de b2 minuto(s)
ki Om de E20 Om de E20 1 minutos) 1.09 44
12:55:37 n.oe= m de minuto(s )
/3/202
}3;};2;" ESTACIONADO Om de E20 32 minuto(s) 0
L2020 Om de E20 Om de E20 17 sii 48 69
133011 m de E2 m de E2 minuto(s) 2
12/3/2020 ESTACIONADO Om de E20 26 minut 0
13:48:08 m de E2 26 minuto(s)
12/3/2020 -
14:15-05 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.89 42
12/32020 1 Hora(s) 5
.
141708 ESTACIONADO Om de E20 ) 0
i Om de E20 Om de E20 1 minuto(s) 0.78 33
15:22:20 o m de E£2 minuto(s ; 3
3/202
:i’ ',f_?;o ESTACIONADO Om de E20 28 minuto(s) 0
12/3/2020 o )
15-53-11 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.85 34
12/3/2020 = 1 Hora(s) 42
p
15:55:11 ESTACIONADO Om de E20 iaiols) 0
12303020 Om de E20 Om de E20 14 mi 2
17:38:04 il m de minuto(s) 1.08 32
12/372020 1 Hora(s) 3
174500 ESTACIONADO Om de E20 bl s 0
/372020 )
:g:EGZ:OI Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.89 8
12/3/2020 2 Hora(s) 1
18:58:04 ESTACIONADO Om de E20 s 0
12/3/2020 PRS- 8 5 :
20:59:20 m de m de E2 6 minuto(s) 1.5 35
12/3/2020 el 9 Hora(s) 31
o 2
10647 ESTACIONADO Om de E20 iz 5 | 0
13/3/2020 Om de E20 8 , :
637-49 m de m de E20 1 minuto(s) 0.53 38
13/3/2020 i 5
6.38:49 STACIONADO Om de E20 30 minuto(s) 0
13/3/2020
7:08:52 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.41 35
/37202
e ESTACIONADO Om de E20 16 minuto(s) 0
13/3/2020
72849 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.41 43
13/3/2020 }
7:31:49 ESTACIONADO Om de E20 24 minuto(s) 0
3202
;;35’5,:09 ’ Om de E20 Om de E20 9 minuto(s) 6.4 69
B2 ESTACIONADO Om de E20 i |
8:05:56 m de B2 27 minuto(s) 0
13/3/72020 Chonta Punta, Loreto, Napo, 2 Hora(s) 33
s E2i
§:33:53 OnseEa AT () 7663 | 86
”‘."3‘-2‘029 ESTACION (:'honla Punta, Loreto, Napo, 2 Hom(s) 16 0
11:07:31 Ecuador minuto(s)
33/
LN 200 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, 60 minuto(s) 16.16 44
Ecuador
ESTACIONADO g:‘::;z{ Punta, Tena, Nago, 39 minuto(s) 0




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

13/3/2020 4 1 Hora(s) 38 277 79
15:04:16 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Om de E20 sinwinle) 52.7
13/3/2020 1 Hora(s) 11
2
16:43:03 ESTACIONADO Om de E20 sinnbi(a) 0
13/3/2020 Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 091 25
17:54:09 “ 2 3 ?
13/372020 B 12 Hora(s) 38
17:57:09 ESTACIONADO Om de E20 minutols) 0
14/3/2020 . :
2
6:35:34 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 0.76 31
(1’43 ggzo ESTACIONADO Om de E20 33 minuto(s) 0
/3202
i Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 112 3
14/3/2020 ” 5
7:13:43 ESTACIONADO Om de E20 49 minuto(s) 0
14/3/2020 O de E20 PP T - -
8:03:36 e m de E2! 26 minuto(s 2 3
14/32020 7 -
83022 ESTACIONADO Om de E20 17 minuto(s) 0
/3202 g
é;&gg’o Om de E20 Om de E20 3 minuto(s) 1.53 41
14/3/2020 1 Hora(s) 43
2
85149 ESTACIONADO Om de E20 e ] 0
14/3/2020 Om de E20 Om de E20 16 minuto(s) 1.93 43
10:35:13 00 S m = minuto(s 93 3
13/202
13212260 ESTACIONADO Om de E20 35 minuto(s) 0
/3/202 -
}?fzv.gso Om'de B20 Om de E20 1 minuto(s) 036 0
147372020 " ,
11:28:25 ESTACIONADO Om de E20 20 minuto(s) 0
14/3/2020 ot do E30 S de 0 " e »
11:49:22 e m de E2 minuto(s) 04 1
737202
};.Vaozgl.o ESTACIONADO Om de E20 39 minuto(s) 0
4/3/2020 =
:z 59.01 Om de E20 Om de E20 17 minuto(s) 9.6 53
14/372020 : -
13:16:54 ESTACIONADO Om de E20 39 minuto(s) 0
4/3/2020 <
:3.56:48 Om de E20 Om de E20 13 minuto(s) 7.94 53
LES 020 ESTACIONADO Om de E20 20 mi
14:09:48 m de E2 20 minuto(s) 0
4/3/2020
}430 45 Om de E20 Om de E20 9 minuto(s) 175 46
WIS ESTACIONADO 2 i
14:40:42 Om de E20 21 minuto(s) 0
14/3/2020
15:02:39 Om de E20 Om de E20 33 minuto(s) 25.85 89
14/3/2020 THora(s) 5
s
15-36-36 ESTACIONADO Om de E20 minuto(s) 0
14/3/2020 S A EN " _
16:42:24 mde Om de E2 5 minuto(s) 2.81 60
14/372020 1 Hora(s) 8
5
16:48:04 ESTACIONADO Om de E20 i 0
14/3/2020 ]
17:56:56 Om de E20 Om de E20 2 minuto(s) 1.03 31
14/3/2020 1 Dia(s) 14 Hora(s)
CIONADO
17:59:53 ESTA Cajs E2H 31 minutof(s) v
16/3/2020 PR, , T »
8:31:06 st Om de E20 22 minuto(s) 29 43
Ha020 ESTACIONADO 0 20 5,
8:54:03 m de E2i 18 minuto(s) 0
16/3/2020
9:13:00 Om de E20 Om de E20 5 minuto(s) 0,98 11
16/3/2020
918:57 ESTACIONADO Om de E20 56 minuto(s) 0
16/3/2020
10:15:51 Om de E20 Om de E20 1 minuto(s) 025 10
/37202
:g: 1’622[0 ESTACIONADO 0m de E20 27 minuto(s) 0
16/3/2020 )
10:44:45 Om de E20 Om de E20 13 minuto(s) 6.11 69
16/3/2020 = :
10:58-42 ESTACIONADO Om de E20 27 minuto(s) 0
16/3/2020 . .
112621 Om de E20 Om de E20 15 minuto(s) 12.35 74
/3/202
:?j 2_?80 ESTACIONADO Om de E20 35 minuto(s) 0
16/3/2020 i
12:18:12 Om de E20 Om de E20 13 minuto(s) 6 50




ik ' Napo Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Nap

16/372020 SR A A

123112 ESTACIONADO Om de E20 39 minuto(s) 0

16/3/2020 ” 90m de Av. 15 de Noviembre Y 2 Hora(s) 8 ;

13:11:06 Om de E20 Umbini minuto(s) 71.45 104
16/3/2020 i A 90m de Av. 15 de Noviembre Y 8 Hora(s) 1

15:19:49 ESTACIONADO Umbini minuto(s) 0
CONCLUSIONES

* Se concluye que la camioneta CAMIONETA MAZDA N° 57, PLACA NMQ -
1022 conducida por el chofer de vehiculo liviano Sr. WII);IAN TAPIA , inicio su
viaje de la ciudad del Tena al lugar de la comision a las/08h56 del dia martes 3 de
marzo y

e Permanece en el lugar de la comisién hasta el dia lunes 16 de marzo , en el cual
retorna y llega a la ciudad del Tena a las 15h11

e EIl 10 de marzo tiene un viaje a la ciudad del Tena y retorna al lugar de la comisién el
11 de marzo

RECOMENDACIONES

* Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.




._ .
ool ORDEN DE
o MOVILIZACION 0024516

COhras I;-;‘((?ll/Af?JlJ véces
J DEPARTAMENTO DE MOVILIZACION,TRANSPORTES Y MAQUINARIA

DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO

FECHA Ul UC WVIARZU UE ZUZU
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: CLC:
2.- CARGO: CbERISAR D ARRAC UNIDAD ADMINISTRATIVA
3.- MOTIVO CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TRABAIADOR Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL DESBROCE Y DESBANQUE DE LA MINA DE
ABOLLADURA-EN LA MINA HATUN SUMACO-CANTON ARCHIDONA- SEGUN MEMORANDO NRO. 0434-2020-DOP ¥ PLANIFICACION.LA MISMA QUE ESTARA ACARAGO
~DELS2 TEQDOROANDLSUPERVISOR
DISTANCIA
KM INICIAL KM. FINAL
4.- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: e HORA: e
DIA: /. LUNES 02 DIA VIERNES 06 /
MES: MARZO/2020 MES MARZ0/2020
6.-. OBSERVACIONES:
Laggptn - e Fodde
L ~WST0 BUENO: JEFE DE DEPARTAMENTO )
- D
SOLICITUD APROBADA [ | NEGADA [_]
. X i }
VEHICULOASIGNADO: CAMIONETA MAZDA BT- 50 No. 57 JOLOR: PCATA PLACQI\NAO-EUZZ
CHOFER RESPONSABLE: _WILIAN TAPIA C.C.___ 1500491681 LICENCIATIPO C
OBSERVACIONES
¥
/ AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO )

PARA EMITIR LA ORDEN DE MOVILIZACION
NOMBRE Y APELLIDO ING GERMAN QUEVEDO RIVERA

N.- DE CEDULA 2100580352
CARGO: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
FECHA: 01 DE MARZO DE 2020

ELABORADO POR : BAYRON NARVAEZ R.
SELLO )




et ORDEN DE
;f MOVILIZACION 0024623

@ém: gue cambian videas

DEPARTAMENTO DE MOVILIZACION,TRANSPORTES Y MAQUINARIA
DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO

\
FECHA: .
06 DE MARZO DE 2020
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: C.E5
TNG. MARTTZA LICUY TAPUY — 1500876469
2.- CARGO: UNIDAD ADMINISTRATIVA
—_— SHPERHSOR-DEOBRAS— Do
3.-MOTIVO L S AT T S N et S AAOtE Y DL ANGUS O
ABOLLADURA-EN LA MINA HATUN SUMACO-CANTON ARCHIDONA- SEGUN MEMORANDO NRO. 0434-2020-DOP Y PLANIFICACION.LA MISMA QUE ESTARA ACARAGO
DISTANCIA
KM INICIAL KM. FINAL
4 - SALIDA : 5.- RETORNO
HORi 70730 HORA: T7°00
DIA: SABDO 07 DIA DOMINGO 08
MES: MARZ0/2020 MES MARZ0/2020
6.-. OBSERVACIONES:
\_ SOLIQWANTE VISTO'BYENO: JEFE DE DEPARTAMENTO )
/ & ~<— &8
4 SOLICITUD APROBADA I:] NEGADA |:| )
VEHICULO ASIGNADO: X COLOR: PLACAN.-
CAMIONETA MAZDA BT- 50 No. 57 PLATA NMQ-1022
CHOFER RESPONSABLE:__wii1an Tapia C.C: 1500491681 LICENCIATIPO C
kOBSERVAC!ONES J
& AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO )

PARA EMITIR LA ORDEN DE MOVILIZACION
NOMBRE Y APELLIDO
N.- DE CEDULA

CARGO: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
FECHA: 06 PE M}fﬁzo DE 2020




",fffc,g% ORDEN DE
e MOVILIZACION 0024593

DEPARTAMENTO DE MOVILIZACION,TRANSPORTES Y MAQUINARIA
DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO

FECHA: 08 DE MARZO DE 2020 w
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: NG MARITZA LICUY TAPUY C.C: 1500876469
2.- CARGO: SUPERVISOR DE OBRAS UNIDAD ADMINISTRATIVA  DpOP
3.- MOTIVO CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TRABAJADOR Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL DESBROCE ¥ DESBANQUL DE LA MINA DE
ABOLLADURA-EN LA MINA HATUN SUMACO-CANTON ARCHIDONA- SEGUN MEMURANUL TRU. TR eBaEEE = T e
DA RORC-ANDLSUPERVISOR
DISTANCIA
KM INICIAL KM. FINAL
4.- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: e HORA: 17:00 :
i /(UNES 09 R VIERNES 13
MES: MARZ0/2020 VES MARZ0/2020
6.-. OBSERVACIONES:
g A o fod
N 4/J8T0 BUENO: JEFE DE DEPARTAMENTO )
i D
SOLICITUD APROBADA l:l NEGADA |:|
X
VEHICULO ASIGNADO: e inzpasf-—senes7— COLOR: _PLATA PLACANVQ-1022
81 c
CHOFER RESPONSABLE;___WILIAN TAPIA C.C. ARy LICENCIATIPO
kOBSERVACIONES
o
( AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO B
PARA EMITIR LA ORDEN DE MOVILIZACION -
NOMBRE Y APELLIDO ING, GERMAN QUEVEDO RIVERA A g
N.- DE CEDULA 2100580352
CARGO: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
FECHA: / 08 DE MARZO DE 2020

///; FIRMA SELLO




il ORDEN DE
> MOVILIZACION 0024681

Chras ¢ (;* ;;(m/fi(m técers
o DEPARTAMENTO DE MOVILIZACION,TRANSPORTES Y MAQUINARIA

DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO

™
FECHA:

13 DE MARZO DE 2020

1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: C.C.:
TNG. MARTTZA LICUY TAPUY 1500876469

2.- CARGO: UNIDAD ADMINISTRATIVA
e SLPERWSORDEOBRAS——

UUF

3.- MOTIVO QN L EIN DF MOVILIZAB AL DERSONAL TRARAIADOR Y COMBUSTIBLE RARAREALZAR L DESBROCEV-BESHANG

ABOLLADURA-EN LA MINA HATUN SUMACO-CANTON ARCHIDONA- SEGUN MEMORANDO NRO. 0502-2020-DOP Y PLANIFICACION.LA MISMA QUE ESTARA ACAR4AGO

| BF-SR—TEOPOROANBHSUPERVISOR:

-] DISTANCIA
KM INICIAL KM. FINAL
4 - SALIDA 5.- RETORNO
T HORA: 0730 HORA: 700
| Dia: SABADO 14 DIA LUNES 16
MES: MARZ0/2020 MES MARZ0/2020
6.-. OBSERVACIONES:
b SOUIGITANVE VISTO BUENO: JEFEOF DEPARTAMENTO o
il SOLICITUD APROBADA I:' NEGADA D )
VEHICULO ASIGNADO: X COLOR: PLACAN.-
CAMIONETA MAZDA BT- 50 No, 57 PLATA NMQ-1022
CHOFER RESPONSABLE: _wli1AN TAPIA C.C:___ 1500491681 LICENCIA TIPO C
OBSERVACIONES
\_ J
a AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO \
PARA EMITIR LA ORDEN DE MOVILIZACION
NOMBRE Y APELLIDO ____ine_cepman-aueveno-rivera
N.- DE CEDULA 2100580352
CARGO: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
13 %ARZO DE 2020
IRMA SELLO . ok




GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

Transferencia No: 516

Banco: BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Cuenta Corriente: 01210010

Fecha: 29 de Junio del 2020

Documento codd
Fecha Comprobante Biniasie Beneficiario Valor Detalle
29/06/2020| CE 107802 57 1167178811 TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 458.25[F  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - Liquidacion de 01 Autorizacion para

el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 045-DOP de fecha
02/03/2020 para movilizar al personal que realiza el desbanque de la
mina ubicada en la Comunidad Wawa Sumaku-Camtén Archidona-

r
Total Cheques=> 0.00]

Total Notas Débito=> 458.25|["

Total Transferencia=> 458.25|["

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO Dolares 25/100 Ctvs [~
r

Py

Ing. Marcelo Ibarra

29/06/2020 12:02 Pagina 1/1




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-6-2020
‘ Hora: 12:6:59
OPI registradas y pendientes de autorizacion

y liquidacion en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY
Corte 2 ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: dc3680d7ed4eb8c37e023c9a0ab0fd1ac

Num. Ref. BCE.: 15495452

| Institucién Publica: GAD PROVINCIAL DE NAPO | #cCta.:1210010
[ Institucion Receptora | Opiparaliquidacion || ~ Monto
[cooP. AHORRO Y CREDITO OSCUS Il 1][ 458.2!
k3 ~ Total: | M| 458.2!

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPIL.
Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema
de Pago Interbancario del Sector Publico, caso contrario, esta informacién inicamente quedara como REGISTRADA

Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

Imprimir

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspNeteoCedMd52otp=1&codigoOTP=XHJ... 29/6/2020




